РЕШЕНИЕ        КАРАР

            16 декабря 2014 года                                               № 243
г. Бавлы

Об Общественном совете

Бавлинского муниципального района

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2005 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 21 июля 2014 года №212 –ФЗ «Об основах общественного контроля

в Российской Федерации» Законом Республики Татарстан от 14 октября 2005 года

№ 103-ЗРТ «Об Общественной палате Республики Татарстан», в целях дальнейшего

совершенствования местного самоуправления, расширения участия жителей в

осуществлении местного самоуправления Совет Бавлинского муниципального

района РЕШИЛ:

1.Утвердить Положение об Общественном совете Бавлинского муниципального

района (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Бавлинского муниципального

района от 29 октября 2009 года №213 «О создании общественного совета

Бавлинского муниципального района».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Совета Бавлинского муниципального района по вопросам местного самоуправления,

законности,   правопорядка и депутатской этики.

4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

            Председатель Совета

Бавлинского муниципального района                                         Р.Х. Гатиятуллин

РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН

СОВЕТ
 БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

consultantplus://offline/ref=74A7C856B65052D841E57E663814385CF5D282795794F39091DC73F2x7A4F
consultantplus://offline/ref=74A7C856B65052D841E5606B2E786557FEDEDA745597A7CBC7DA24AD24F47519x5A9F